Հաստատում եմ
<<Արարատ քաղաքային կոմունալ ծառայություն>>ԲՀ-ի տնօրեն՝
Մ.Նադարյան
_________________

04.11. 2019թ.

<<ԱՐԱՐԱՏ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ>>ԲՀ-Ի ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ          
                                             2019թ. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (փոփոխված)

	Պատվիրատու՝ Արարատ քաղաքային կոմունալ ծառայություն ԲՀ

	Ծածկագիր՝ 0661.51

	Անվանումը՝ Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություններ

	Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Արարատ քաղաքի 2019թ. բյուջե





	Գնման առարկայի
	Գնման ձևը
/ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը 
	Ընդամենը ծախս /դրամ/

	    

	Միջանցիկ  
կոդը` ըստ CPV        դասակարգման
	Անվանումը
	
	
	
	
	

	N
	
	Ծառայություն
	
	
	
	
	

	1
	65300000
	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	4800000

	2
	09411700
	Բնական գազ 
	
	դրամ
	
	1
	200000

	3
	65100000
	Ջրամատակարարում 
	
	դրամ
	
	1
	60000

	4
	77341100
	Ծառերի էտում
	
	դրամ
	
	1
	300000

	5
	72400000
	Կապ 
	
	դրամ
	
	1
	70000

	6
	66510000
	Ապահովագրական ծառայություն
	
	դրամ
	
	1
	285000

	7
	72500000
	Համակարգչային ծառայություն
	
	դրամ
	
	1
	100000

	8
	79631400
	Մասնագիտական ծառայություններ/գազի տեխ.հսկողություն,հրշեջ պաշպանություն/
	
	դրամ
	
	1
	105000

	9
	90500000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ
	
	դրամ
	
	1
	1050000

	10
	50100000
	Տրանսպորտային միջոցների տեխ.զննում
	
	դրամ
	
	1
	150000

	11
	50310000
	Սարքերի և սարքավորումների սպասարկում
	
	դրամ
	
	1
	200000

	12
	50110000
	Տրանսպորտային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/ավտոտեխսպասարկում/
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	4000000

	N
	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	

	1
	30190000
	Վարչական  նյութեր/գրասենյակային նյութեր,հանդերձանք/
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	650000

	2
	03111180
	Սերմեր
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	770000

	3
	14211100
	Ավազ
	
	դրամ
	
	1
	74000

	4
	14411100
	Աղ
	
	դրամ
	
	1
	200000

	5
	44112110
	Ասբոշիֆեր
	
	դրամ
	
	1
	1800000

	6
	09211100
	Քսայուղեր
	
	դրամ
	
	1
	600000

	7
	09132200
	Բենզին 
	
	դրամ
	
	1
	350000

	8
	44311210
	Երկաթյա դռներ
	
	դրամ
	
	1
	650000

	9
	39837000
	Կենցաղային նյութեր
	
	դրամ
	
	1
	1350000

	10
	44110000
	Շինանյութ
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	3710000

	11
	09134200
	Դիզ.վառելիք
	
	դրամ
	
	1
	2250000

	12
	09410000
	Սեղմված գազ
	
	դրամ
	
	1
	6300000

	13
	16711200
	Տրակտոր
	
	դրամ
	
	1
	4500000

	N
	
	Աշխատանքներ
	
	
	
	
	

	1
	44911700
	Մայթերի վերանորոգում
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	500000

	2
	34921420
	Փողոցների գծանշում
	
	դրամ
	
	1
	500000

	3
	31100000
	Շատրվանների և հորքային նասոսների վերանորոգում
	
	դրամ
	
	1
	800000





